st

- . . . P s e
Serv. Determinazioni Dirigenziali
Trasmessa: =844« A\ ¢
T T R :
S - 30 L0, MO

|

e I
R '\ﬁvﬁﬁﬂ&i~ﬁ
CITTA DI RAGUSA
SETTORE VIAVVOCATURA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO: Progetto speciale: “Principi .
In data - g 07T 2007 Giurisprudenziali e relazioni”. Autorizzazione.

N 222C |
N. é"# Settore VI Avvocatura |

Data 26 - 9-200%

)

DIMOSTRAZIONE DELLA D!SPONIBILITA DEI FONDI

]

5029 - LY, &30[) 7

BIL. 2007 CAP. 2175 IMP
WITL
FUNZ. | SERV. o INTERV. O/

pF

IL RAG NIW

L’anno duemilasette, il giorno _ ventisei  del mese di settembre
nell’ufficio del settore VI Avvocatura, il Dirigente Avv. Angelo Frediani ha
adottato la seguente determinazione:




IL DIRIGENTE

— Vista la disposizione del Direttore Generale n. 53540 del 9.7.2007 con la quale sono
stati comunicati ai Dirigenti i budget di spesa relativi ai progetti speciali per 'anno 2007.

- Visto il progetto speciale redatto dallo scrivente in data 3.9.2007 con relazione prot. n.
558 avente ad oggetto: “Principi giuresprudenziali e relazioni”, allo scopo di conseguire
gli obiettivi specifici del settore, prevede limpiego delle seguenti dipendenti: sig.ra
Emanuela Zapparrata e sig.ra Antonietta Zocco e con I'utilizzazione del budget
assegnato di € 1.287,56 oltre oneri riflessi ed IRAP.

- Vista la nota n. 67859 del 13.9.2007 con la quale il Direttore Generale quale Presidente
del Nucleo di Valutazione, ha espresso parere favorevole alla realizzazione del suddetto
progetto.

Dare atto che il progetto speciale intende conseguire i seguenti obiettivi:

- Predisposizione di n. 30 relazioni sul regolare svolgimento di attivita amministrative
contenenti suggerimenti operativi ed orientament giurisprudenziali.
- Segnalazione novita giurisprudenziali.

- Rilevata la competenza dirigenziale in quanto il progetto & nei limiti dellimporto di €
1287,56 gia assegnato al settore, per cui non € richiesto ulteriore stanziamento.

Vista l'attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo Settore
Ragioneria; _

Accertata la regolarita del procedimento relativo alla presente
liqguidazione; ‘

Visti gli articoli 53 e 65 del vigente regolamento di organizzazione degli
uffici e dei servizi, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 64
del 30 ottobre 1997,

DETERMINA

1) Autorizzare, per i motivi esposti in premessa, le dipendenti di questo settore sig.ra
Emanuela Zapparrata e sig.ra Antonietta Zocco a prestare la propria attivita per la
realizzazione del progetto speciale secondo il prospetto allegato;

2) Impegnare, per quanto sopra, la somma assegnata di € 1,287,56 qltre oneri riflessi ed
IRAP imputandola al cap 2175 ;;;% SOt Y- i *wi{)]i
' |

A ~ P~ f (.;J "\)
W DR \# L=
RIIPEC S "

i

; - 2 i e "\,_>
S RO TS R S
[ RSN N

L Lug IL/DIRIGENT!

) 7 T A, y; e
avxi.f/ru;géréﬁ :

‘rediani -

o



Progetto speciale, parere nucleo di valutazione e prospetto co*ﬂablle parte integrante.

// [fx’r}
)/ s,"

/ i»l r
EL/.’DIRIGENTE

Avv “Angelo Frediani
j A et

{
1 Dirtgent ﬁ/”m_.xm’
Ragusz, 1 o

Por mress viEOTR!
11 Fsetion s
Ragusa, li_




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151, 4°
comma, del TUEL.

Ragus w\\m[ ¥

. DI RAGIONERIA

I y

11 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale,
e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa___[16 gr7_om

IL MESS C ALE
L MESSO NGz Hy

/"T-»,m;_‘
L Y

Il sottoscritto Messo comunale attesta 1l
pubblicazione cioe

al 7 2 0T, A’U
Ragusa 23 01T 200

émpimento delﬁ%mdicato periodo di
dal OTT_2007

IL MESSO COMUNALE




